195
VA
N
A
VA
LVE
TEK
N
İK
TEC
H
N
IC
A
L
EF M
ETR
İK
EF M
ETR
IC
M
O
N
TA
J
IN
STA
LLA
TIO
N
EF İN
Ç
EF IN
C
H
M
A
K
İN
E VE A
P
A
R
A
T
M
A
C
H
IN
ES &
 TO
O
L
SP
IG
O
T
SP
IG
O
T
PE100 SÜRGÜLÜ VANA – KISA SPİGOT/FLANŞLI
PE100 GATE VALVE – SHORT SPIGOT/FLANGED
WATER / SU : PN16
PE100 SÜRGÜLÜ VANA – KISA SPİGOT
PE100 GATE VALVE – SHORT SPIGOT
WATER / SU : PN16
Metrik (mm) / Metric size (mm)
 ÜRÜN KODU  ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU
 PRODUCT CODE  PRODUCT CODE PRODUCT CODE D Dn L L1 H H1 t S1 S2 K R d/Qty
 (420 SS+MS 58)  (304 SS+DZR)  (316 SS+DZR)
30.GFK.00.11.0090 30.GFK.77.11.0090 30.GFK.88.11.0090 90 80 300 50 445 345 9 19 16 160 200 18/8
30.GFK.00.11.0110 30.GFK.77.11.0110 30.GFK.88.11.0110 110 100 375 90 485 375 11 19 16 180 220 18/8
30.GFK.00.11.0160 30.GFK.77.11.0160 30.GFK.88.11.0160 160 150 450 90 662 520 16 24 21 240 285 23/8
 ÜRÜN KODU  ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU
 PRODUCT CODE  PRODUCT CODE PRODUCT CODE D L L1 H H1 t S1 S2
 (420 SS+MS 58)  (304 SS+DZR)  (316 SS+DZR)
30.GVK.00.11.0063 30.GVK.77.11.0063 30.GVK.88.11.0063 63 200 50 220 290 6.5 17 14
30.GVK.00.11.0090 30.GVK.77.11.0090 30.GVK.88.11.0090 90 207 50 400 345 9 19 16
30.GVK.00.11.0110 30.GVK.77.11.0110 30.GVK.88.11.0110 110 284 90 435 375 11 19 16
30.GVK.00.11.0160 30.GVK.77.11.0160 30.GVK.88.11.0160 160 340 90 610 520 16 24 21